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Írásbeli kérdé s

Dr. Kövér László úrnak ,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Ur!

A Házszabály 91 . § (1) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a
Vidékfejlesztési Minisztériumot vezet ő miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium
vezetőjéhez :

"Mit tervez a kormány a tavalyi Zöld Beruházási Rendszer Energiatakaréko s
Háztartási Gépcsere Alprogram nyerteseinek problémája kiküszöbölése érdekében? "

címmel.

A választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

Egymilliárd forint keretösszeggel indította el a Vidékfejlesztési Minisztérium a „Zöld
Beruházási Rendszer Energiatakarékos Háztartási Gépcsere Alprogramot” 201 0
novemberében (10/2009 . (VII. 17.) KvVM rendelet) . A pályázaton a minisztérium
háztartásonként, illetve szervezeteknél székhelyenként 1 darab régi mosógép és/vagy 1 dara b
régi hűtőgép lecserélését támogatta .

Az „A” energia-hatékonysági osztályú háztartási gépek cseréjéhez maximum bruttó 60.000
Ft, míg az „A+”, „A++” energia-hatékonysági osztályú új h űtőgépek cseréjéhez maximum
bruttó 70 .000 Ft támogatást nyújtott a tárca.

Magyarországon 2008 . január 1 . napja előtt bejegyzett és az alapszabályukban/alapító
okiratukban nevesített, a nagycsaládosok érdekvédelmét, segítését, támogatását, a z
időskorúak gondozását, segítését és érdekvédelmét, valamint a fogyatékossággal él ő
személyek, továbbá a regisztrált munkanélküliek érdekvédelmét, segítését és támogatásá t
megvalósító alapítványok, egyesületek pályázhattak .



A támogatás 10 %-a képezi a foglalót . Ha a gép bruttó értéke 74 999 Ft, akkor az önrész
14 999 Ft, ebből következik, hogy a támogatás 10 %-a 6000 Ft . Ezt az összeget a gép átvétel e
után számított kb . 30 napon belül vissza kellett kapni a gépcserét lebonyolító keresked ő től .

Ez azonban a mai napig nem történt meg számtalan érintettnél .

Kérdezem tehát Öntől, hogy mikorra várható a pályázat maradéktalan teljesítése ?

Köszönöm megtisztelő válaszát !

Budapest, 2011 . december 42 .

Tisztelettel :

	

Farkas Gergely
Jobbik
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